Shahu Shikshan Sanstha(P)



Matoshree Velbai Devji Hariya College, Shahad

Our Toppers Sem IV April 2023

Class: SYBA

Seat No	Name of Student	Rank
2022213	Dalvi Ganesh Shankar Parvati	First
2022214	Dandavate Vidya Dinesh Mandakini	Second
2022208	Bhoir Jagruti Madan Manisha	Third

Class: SYBCom

Seat No	Name of Student	Rank
2022315	Chavan Ashwini Shankar Anita	First
2022403	Swain Sripati Krupasindhu Laxmi	Second
2022317	Chavan Shubham Shivaji Vaishali	Third

सूचना :- सर्व विध्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, सत्र ०२ व सत्र ०४ एप्रिल २०२३ चा निकाल जाहीर झालेला आहे. विध्यार्थानी आपले निकाल पत्रक कार्यालयातून प्राप्त करावे. पूर्ण फी भरलेली असेल तरच निकालपत्रक देण्यात येईल. याची सर्व विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी. परीक्षांचा निकाल महाविद्यालयाच्या खालील वेबसाईट वर उपलब्ध आहे विद्यार्थ्यांनी mvdhcollegeshahad.com या वेबसाईटला भेट द्यावी.

Notice:- All the students are informed that the result of session 02 and session 04 April 2023 has been declared. Students should get their result sheet from the office. The result sheet will be issued only if full fee is paid. All students should note this. The exam result is available on the following website of the college, students should visit the website mvdhcollegeshahad.com

Chairman Exam. Committee

PRINCIPAL,
MATOSHRI YELBAI BEYAJI HARIYA

OLLEGE OF AMTS, COIN BEE & SCIENCE

Mohone Road, Shehad (W), Tal Kalvan

Dist Thana



Shahu Shikshan Sanstha(P)

Matoshree Velbai Devji Hariya College, Shahad

Our Toppers Sem II April 2023

Class: FYBA

Seat No	Name of Student	Rank
2022522	Dhongade Mayur Yashwant Venu	First
2022525	/ Gaikar Divya Bhagwan Bhagyashree	Second
2022505	/ Bane Mohini Ravikant Anjali	Third

Class: FYBCom

Seat No	Name of Student	Rank
2022772	/ Nikam Pranali Nanasaheb Pushpa	First
2022810	/ Suryawanshi Nirjala Sunil Ranjana	Second
2022735	/ Gharat Aarti Arvind Rajashree	Third

सूचना :- सर्व विध्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, सत्र ०२ व सत्र ०४ एप्रिल २०२३ चा निकाल जाहीर झालेला आहे. विध्यार्थानी आपले निकाल पत्रक कार्यालयातून प्राप्त करावे. पूर्ण फी भरलेली असेल तरच निकालपत्रक देण्यात येईल. याची सर्व विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी. परीक्षांचा निकाल महाविद्यालयाच्या खालील वेबसाईट वर उपलब्ध आहे विद्यार्थ्यांनी mvdhcollegeshahad.com या वेबसाईटला भेट द्यावी.

Notice:- All the students are informed that the result of session 02 and session 04 April 2023 has been declared. Students should get their result sheet from the office. The result sheet will be issued only if full fee is paid. All students should note this. The exam result is available on the following website of the college, students should visit the website mvdhcollegeshahad.com

Chairman Exam. Committee

PRINCIPAL

MATORINI VELBAI DEVAJI MARII.

OLLEGE OF ARTS CO G & SC ...

Mahone Road, St. ...

Tel halve

Dist Theor.